Digitized Automation for a Changing World
超大功率多軸交流伺服系統
ASDA-H3 系列
2023/10/19
IABG
Agenda
•市場需求與產品定位
•特色與說明

R =RS485
E =EtherCAT
型號說明
Delta Confidential21
產品規格
單軸驅動模組
型號 框號
額定功率
(kW)
最大功率
(kW)
輸出額定電流
(A)
輸出最大電流
(A)
最大
電流倍率
ASDA-H3-DM0454S-E
A
4.5 12 13 35 2.7
ASDA-H3-DM0754S-E 7.5 19 22 57 2.6
ASDA-H3-DM01F4S-E
B
15 44 31 91.5 3.0
ASDA-H3-DM02A4S-E 20 71 40 141 3.5
ASDA-H3-DM03A4S-E 30 100 60 200 3.3
ASDA-H3-DM04F4S-E 45 122 85 230 2.7
ASDA-H3-DM05F4S-E
C
55 149 107 290 2.7
ASDA-H3-DM07A4S-E 70 188 135 362 2.7
ASDA-H3-DM08F4S-E 85 225 160 424 2.7
Delta Confidential22
產品規格
雙軸驅動模組
型號 框號
額定功率
(kW)
最大功率
(kW)
輸出額定電流
(A)
輸出最大電流
(A)
最大
電流倍率
ASDA-H3-DM0074D-E
A0
2x0.75 2x2.3 3.1 9.5 3.1
ASDA-H3-DM0104D-E 2x1.0 2x3 3.5 10.5 3.0
ASDA-H3-DM0154D-E 2x1.5 2x4 5 13.4 2.7
ASDA-H3-DM0204D-E
A
2x2 2x7.4 6.7 24.7 3.7
ASDA-H3-DM0304D-E 2x3 2x8.6 10 28.5 2.9
ASDA-H3-DM0454D-E
B
2x4.5 2x12 13 35 2.7
ASDA-H3-DM0754D-E 2x7.5 2x19 22 57 2.6
ASDA-H3-DM01F4D-E 2x15 2x44 31 91.5 3.0
ASDA-H3-DM02A4D-E 2x20 2x71 40 141 3.5
Delta Confidential23
應用領域
金屬加工
(彎管機)